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Psykaitria suomessa joka on rakentanut jalansijan maahamme lääketieteen uskottavuutta hyödyntäen,
millä se voi peitellä omia laittomia toimia ongelmakansalaistemme kanssa, joita se käyttää omissa
yliopistotasoisissa lääketieteellisissä tutkimuksissa joissa näiden lavastettujen ongelmakansalaisten
avulla tutkitaan ihmisen aivosolujen reagointia ja toimintaa erilaisten kemiallisten yhdisteiden
vaikutuksesta solutasolla lääketieteen huipputeknologiaa hyödyntäen.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

Minun silmiin paistaa liian selvästi, kuinka psykiatria on löytänyt mahdollisuuden hyötyä maamme
ongelmakansalaisten terveydestä ja vapaudesta oman palkanmaksun ja akateemisten urien nimissä
joita he houkuteltua omien palveluidensa piiriin ylen propagandakoneiston avulla.

Nämä psykiatrian toimintamallit tähtäävät provosoinnin, väärinkohtelun ja aivotoimintoja laskevilla
huumeilla lääketeollisuuden luonnonvaraksi turun yliopiston tutkijoiden ihmisrotiksi
mielisairaaloihin, joidenkin tutkimieni tapausten kohdalla äärimmäisin kevein perustein, joista
varmasti tulisi ihan selviäkin tuomioita jos meidän maassa valitus ja kantelukanavat toimisi yhdessä
poliisin rikostutkinnan kanssa. Uskon, että tulevaisuudessa tulemme vielä näkemään tuomioita
2000-luvun tapauksista.

PSYKIATRIAN KEHITTÄMÄT LÄÄKETIETEELLISESTI OLEMATTOMAT TAUDIT
Nämä psykologiset taudit joille ei löydy lääketieteellistä todistusta nyt taikka koskaan
tulevaisuudessakaan, ovat lääketieteen itsensä kehittämiä joiden nimissä se oikeuttaa omat laittomat
tutkimukset ihmisten kanssa, joita ohjaa 100% akateemisten tutkijoiden intressien sekä lääketieteen
tulevat saavutukset. Näiden lääketieteellisesti olemattomien ja kuvitteellisten tautien historiaan
pintaraapaisulla tutustumalla, näyttäisi niistä kertova kirjallisuus alkavan 1900-luvun alusta mikä
kieltämättä on ollut synkkää aikaa maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen historiassa
omiaan kohtaan.

Oikeuspsykiatria joka on lääketieteellinen tuomioistuin
Nämä lääketieteellisesti olemattomat taudit ovat saaneet vahvan perustan oikeuspsykiatrisella
puolella jonka toimintaa paremmin kuvaisi nimi lääketieteellinen tuomioistuin koska sen on ulottanut
asiantuntijalausuntonsa tuomioistuimiin saakka missä niillä ainakin suomessa on suurempaa
painoarvoa kuin poliisin rikostutkinnalla mikä on selvästi nähtävissä tapaus Anneli Auerista missä
miehensä tappanut henkilö tuomitaan omien lastensa seksuaalisesta hyväksikäytöstä 51 psykiatrin
lausunnolla.
https://www.finnishcrimereporter.com/anneli-auer

Lääketieteellistä tuomioistuinta kuvaa hyvin myös sekin, että tämä alue eli oikeuspsykiatria suomessa
keskittyy voimakkaasti keravalta kotoisin olevaan, turun yliopistosta valmistuneeseen ja VTH:n
vankimielisairaaloita luotsaavaan Hannu Lauermaan joka on suomessa tullut enemmän tunnetuksi
puhelahjoistaan jotka ovat kuin satakielen laulua kuin oikeasti lääkärinä ketään auttaakseen. Tämä
alue jossa Lauerma toimii suomessa on sekoitus turun yliopiston psykiatriaa, tiedettä ja lainvoimaa.

Turun yliopiston rooli
Turun yliopisto joka on keskittynyt lääketieteellisiin tutkimuksiin näillä lavastetuilla
ongelmakansalaisillamme syyllistyy tottakai mitä julmimpaan rikokseen ihmisyyttä vastaan eli

https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university
https://www.finnishcrimereporter.com/anneli-auer
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lääketieteen väärinkäyttöön missä keskiössä ei ole potilaan parantuminen taikka lääketieteen auttava
vaikutus yhteiskuntaamme taikka edes maapallon väestön auttamiseksi. Näiden lääketieteellisesti
olemattomien tautien koko toiminnan painopiste ei ole mitään muuta kuin tutkia ihmisen hermoston
ja immuunijärjestelmän toimintaa näillä ihmisrotilla joka myös kasvattaa näiden tutkijoiden
akateemisia uria, tietenkin näiden ongelmakansalaisten terveyden ja vapauden kustannuksella.

Turun yliopiston tutkijoilla on myös toinenkin rooli näissä heidän lääketieteellisesti olemattomien
sairauksien kanssa, sillä he hyödyntävät tilastotiedettä uskotellakseen näiden tautien olemassaoloa
koska mitään muuta todistusta niillä ei ole kuin tahallisesti väärintulkittuja SIPS/SOPS ja
GAF taulukkoja joiden avulla käytännössä kenet vain voidaan tuomita mielenterveysongelmaiseksi jos
vain tulkitsijan henkinen moraali antaa periksi, niinkuin tohtori Lauermalla.

Tämä näkyy vielä niinkin selvästi että tutkimuksessa: Elevated serum chemokine CCL22 levels in
first-episode psychosis: associations with symptoms, peripheral immune state and in vivo brain glial
cell functiontutkijat kumoavat toisten tutkijoiden arvauksia taudin syntymekanismeista mikä kyllä on
melkoista hakuammuntaa näin insinöörin näkökulmasta.
https://www.finnishcrimereporter.com/elevated-serum-chemokine-ccl22

PSYKIATRIAN LAITON TOIMINTA LÄÄKETIETEESSÄ IHMISROTTIEN KANSSA

Laittomat toimet hyväksytetään kansan vihalla
Psykiatrian laiton toiminta ihmisten kanssa joita se käyttää tutkiakseen ihmisten hermo- ja
immuunijärjestelmän toimintaa mahdollistetaan lääketieteellisesti olemattomien tautien avulla
kansan silmissä. Tätä toimintaa myös helpottaa suomessa kansan suuri viha joka on syntynyt
psykiatrian uhrien aiheuttamista yhteisöä järkyttävistä teoista kuten koulusurmista ja muista
järkyttävistä surmista.

Psykiatrian uhrien yhteisöä järkyttävät teot ovat sen oma tuote
Psykiatrai joka on täysin riippuvainen näistä potilaista joilla on lääketieteellisesti olemattomia tauteja
jotka tautina on ihan keskiössä antamalla psykiatrialle oikeutuksen, jopa lain edessä suorittaa näitä
laittomia lääketieteellisiä tutkimuksiaan lavastetuilla kansalaisilla joita se suorittaa 100% omien
tarpeidensa mukaan joita on tutkijoiden akateemisten urat sekä lääketieteen puolella tehtävä bisness
joita ohjaa lääkejättien ja tämän osa-alueen ihmisten päämäärät jotka kuitenkin eivät vielä ole täysin
avautunut minulle mitä kaikkea varten nämä ihmisrotat ovat lääketieteen puolella mahdollistamassa
koska heidän “rekrytointeihin” käyetään niinkin kovia metodeja että heidät huumataan ja
provosoidaan näihin tekoihin.

psykiatrian luoma yhteiskuntaviha 2000-luvulla
2000-luvulla surmaajat ovat kohdistaneet vihaansa sattumanvaraisesti ja selittämättömästi ennalta
tuntemattomiin henkilöihin ja tämä on iso muutos näissä tapauksissa joissa epäilen omakohtaisesti ja
maassa vallitsevan tilanteen huomioiden, psykiatrian tulleen mukaan vaikuttamalla näiden
henkilöiden yhteiskuntavihaa kasvattamalla tavalla jota en suoranaisesti itse osaa nimetä, koska en
ole tutkinut mielisairaita Lauerman laitoksessa 30-vuotta. Viranomaisten tekemät
epäoikeudenmukaiset toimet kansalaisia kohtaan on kyllä yksi millä yhteiskuntavihaa saadaan aikaan.

https://www.finnishcrimereporter.com/elevated-serum-chemokine-ccl22
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Jos Jokelan ja kauhajoen surmaajat (käsittelen tapauksia omissa artikkeleissa) olisivat suoranaisesti
kokeneet koulukiusaamista lajitovereiltaan hän olisi kohdistanut vihansa rauman koulusurmaajan
tavoin näihin henkilöihin jotka häntä olisi kiusannut. Sen sijaan he kohdisti vihansa koko koulun
oppilaisiin. En mitenkään usko että nuoret koululaiset osaisivat tuoda tälle henkilölle kokemuksia joilla
hän alkaisi vihaamaan tällä tavoin yhteiskuntaa vaan uskon näidenkin koulusurmien taustalla olevan
psykiatrian ammattilaisia jotka ovat tutkineet ihmismieltä ja käyttäytymistä hyvinkin paljon ja pitkään
ja tähän erikoistunut laitos sijaitsee turussa johon olen pyytänyt tulla tapaamaan siellä olevia potilaita
mahdollisten potilaiden väärinkohtelu epäilysten vuoksi jotka mahdollistavat heidän lavastamisen
lääketieteeellisesti olemattomiin mielisairauksiin näiden väärinkohteluiden varjolla.

Turun vankimielisairaalan toiminta suljetuissa ympäristöissä on ollut minun mielestäni liiankin
suotuisa ympäristö testata kuinka potilaan voi ajaa täysin sekaisin psykologian ammattilaisten
harjoittamilla toimilla. Kuten Tony Roth TYKS psykiatria on minulle sanonut, “täällä annetaan vain
kokemuksia” ja oma epäilykseni tottakai on että vankimielisairaalassa hiotut kokemukset potilaille on
jalkautettu ulos näistä laitoksista ja lopputuloksen näemme kun jätkät sekoaa tällä tavoin suomessa.

Kauhajoen koulusurma
Kauhajoen koulusurma joka on äärimmäisen hyvä esimerkki siitä, kuinka psykaitrai oli saanut
nostettua Matti Saaren mielentila sellaiselle tasolle, että hän on kykenevä suorittamaan koulusurma.

Kauhajoen tapauksessa on sleviä viitteitä kuinka poliisi ei sannut Saarelta otettua asetta mitä tottakai
perusteltiin mitä uskomattomimmilla selityksillä vaikka poliisilla on terroristiepäily hallussa aseen
kanssa, kertoo tämän sinisen tyhmä ryhmän toiminnasta suomessa mistä he antavat ulos mediaan
lausuntoja: “ettei tulisi uuttta jokelaa”.

Tämä toiminta yhdessä sisämiisteri Anne Holmlundin ja Mikko Paateron kanssa todistavat että nämä
koulusurmat ovat olleet vähintäänkin sisäminsterin läpisormien katsomista ettei psykiatria
maassamme jää kiinni tästä laittomasta toiminnasta ongelmakansalaistemme kanssa.

Suomen päättäjien osuus psykiatrian toimissa
Jos tapauksia suomessa tarkastellaan pitkällä aikavälillä, voidaan selvästi nähdä ja sanoa että tämä
toiminta on maamme päättäjien hyväksymää ja sallimaa toimintaa joka tähtää uuden
vähemmistöryhmän luomiseen yhteiskuntaan sekä psykiatrain aseman ajamisen keskiaikaista
kirkkoakin suurempaan rooliin jonka sanomaa ei voi kyseenalaistaa kukaan.

Kauhajoen tapauksesta voidaan selvästi nähdä kuinka Anne Holmlund sekä muut ministeri on
enemmänkin ollut omalla toiminnallaan suojelemassa ja peittelemässä psykiatrian toimintaa
vetämällä tapaus aselakien puolelle mikä on lähes identtinen kesksutelun avaus kaikkien
koulusurmien taustalla kuin että näissä avattaisiin keskustelua psykiatrian toiminnasta.

Aika ennenkuin psykiatria ei kohdistanut toimia valikoituja kansalaisia kohtaan
Tämä aika oli jossan 80-luvulla taikka psykiatrian toiminta oli todella pientä. Voi olla hyvinkin
mahdollista että tänä aikana psykiatria käytti kaikki voimavaransa vaikeasti kehitysvammaisten
henkilöiden tukemiseen koska se on kuitenkin tämän sairaanhoidon osahaaran päällimäinen tehtävä.
Raumanmeren koulusurmassa teko kohdistui kahteen kiusaajaan joten tapaus on melko
yksinkertainen eikä psykiatria mitä ilmeisemmin ole ollut mitenkään sekaantunut siihen.
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KUINKA HENKILÖT SAADAAN HYÖKKÄÄMÄÄN YHTEISKUNTAA VASTAAN
Koska edellinen osa antoi hyvää kuvaa mitä suljettujen muurien sisällä pelolla voidaan tehdä, en
epäile etteikö samaa voitaisi tehdä vihan suhteen ja tästä on hyvää esimerkkiä maamme
mielenterveyspotilaiden tekemien järkyttävien tekojen osalta.

Henkilöt tekevät lääkeiden vaikutuksen alaisena tekoja joille he eivät osaa kertoa motiiveja ja ovat
itsekin osittain oikeudessa hämillään teoistaan todennäköisesti lääkityspäällä aivotoimintoja
lamaavilla kemiallisilla yhdisteillä(ykan kirkonpoltto, hyvinkää surma). Tämä yhteinen
ymmärtämättömyys todennäköisesti on peräisin psykiatrian toimista yhdessä lääkehoidon kanssa
jossa kaikki ko potilaat ovat käyneet ennen tekojaan. Se kuinka tämä yhteiskuntaviha istutetaan
potilaisiin on minulle kuitenkin täysi mysteeri mutta käsittelen tätä aihetta jokaisen henkilön kohdalla
erikseen jotka ovat syyllistyneet suomessa rangaistaviin tekoihin ja joiden seurauksena he ovat
päätyneet vankimielisairaalaan.

Maamme suljettujen mielisairaaloiden sisällä tohtori Hannu Lauerma ja turun yliopiston koulukaverit
ovat saaneet tutkia ihmismieltä ja käyttäytymistä liian pitkän aikaa ja se toiminta ja osaaminen on
valjastettu muurien ulkopuolelle psykiatrian klinikoille ja sitä kohdistetaan psykiatrian valitsemiin
potilaisiin tuhoisin seurauksin. Psykiatria joka on kaikkien henkilöiden taustalla jotka ovat jollain tapaa
järkyttäneet yhteisöämme omilla toimillaan joita ovat:

 Aino Nykopp
https://www.finnishcrimereporter.com/aino-nykopp

 Matti Saari
https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres

 Pekka-Eric Auvinen
 Eero Hiltunen
https://www.finnishcrimereporter.com/hyvink%C3%A4%C3%A4-shooting

 Andreas Lubitz
https://www.finnishcrimereporter.com/germanwings-andreas-lubitz

 Piettro Addis
https://www.finnishcrimereporter.com/pietro-addis

 Robb Elementary koulusurma
https://www.finnishcrimereporter.com/robb-elementary-massacre

Tätä samaa psykiatrian toimintaa on nähtävissä muissakin maissa kuten saksassa ja Englannissa mikä
ainoastaan todistaa kuinka yhteneväiset linjat lääketieteellä on joka ei tunne valtiollisia rajoja lainkaan
mistä todisteena on euroopna rahoittama www.pronia.eu projekti jossa turun yliopiston psykiatrian
tiimi on mukana ja josta olen tehnyt suomen poliisille rikosilmoituksen lääketieteen väärinkäytöstä ja
potilaidenjoilla on lääketieteellisesti olematon tauti alistamisesta pakkohoitoihin.

https://www.finnishcrimereporter.com/aino-nykopp
https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres
https://www.finnishcrimereporter.com/hyvink%C3%A4%C3%A4-shooting
https://www.finnishcrimereporter.com/germanwings-andreas-lubitz
https://www.finnishcrimereporter.com/pietro-addis
https://www.finnishcrimereporter.com/robb-elementary-massacre
http://www.pronia.eu
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OIKEUSPSYKIATRIAN LAITON TOIMINTA SUOMESSA
Sairaanhoidon puolella on alettu keräämään yhteiskunnan ongelmatapauksia mielisairaaloihin
syyntakeettomana puolivalheellisilla ja väärinkirjatuilla potilaskertomuksilla vankilan sijasta.
Psykiatrian ammattilaiset luovat kokemuksia potilaalle, joista hän puhuu ja jotka kirjataan
potilastietoihin mikä oikeuttaa väärin diagnosointiin, kuten Tony Roth on minulle sanonut
haastattelussaan että; “täällä annetaan vain kokemuksia”. Tämä psykiatristen hoitajien
kokemusperäiseen diagnosointiin perustuva lavastustoiminta pitäisi lopettaa koska se ei ole reilu
potilaan kannalta ja sen avulla voidaan kenestä vain tehdä mielisairas meidän
sairaanhoitoyksikössämme, jopa vogue lehteen päässeestä pääministeristämmekin kun hänet vain
eristettäisiin yhteiskunnasta ja hän masentuneena menisi hakemaan apua uutisoinnissa
mainostettavista palveluista näiltä noitavainoihin erikoistuneilta psykiatreilta.

Oikeuspsykiatria hyödyntää tilastotiedettä huono-osaisten kanssa
Tilastollisesti meidän yhteiskunnan huono-osaisin joukko syyllistyy todella korkean prosenttiluvun
turvin johonkin tuomioistuimessa rangaistavaan tekoon ja uskon että psykiatria on tämän huomannut.
Kun tämä porukka saadaan uskoteltua terapiakeskuksiin polttomerkittäviksi puolivalheellisilla
lausunnoilla ja jos vielä saadaan määrättyä lääkekuuria, on heidät helppo saada syyntakeettomalle
puolelle mielisairaaloihin tekojen avulla joihin he syyllistyvät aivotoimintoja laskevilla kemiallisilla
yhdisteillä huumattuina.

Kaavana tämä toiminta on yksinkertaistettuna, että psykiatria on huomannut kuinka tämän rikollisen
porukan houkuttelu omille klinikoilöle mustamaalattavaksi, voidaan niitä hyödyntää tulevassa
oikeudenkäynnissä mihin nämä henkilöt väistämättäkin ajautuvat ja missä heitä voidaan “ostaa”
mielisairaalabisnekseen psykiatrian valheellisilla lausunnoilla, kun vain psykiarai ehtii väliin ennen
oikeudenkäyntiä.
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Vankila VS mielisairaala
Valtion budjetin näkökulmasta vankimielisairaalat ovat parempi vaihtoehto kuin vankilat koska
vankimielisairaalat työllistävät kohtalaisen hyvin lääkejättejä lääkkeiden muodossa sekä tutkijoita
jotka tutkivat lääketieteellisesti todistamattomia mielisairauksia. Nämä potilaat toimivat
lääketeollisuuden ja tutkimuksen resurssina ja luonnonvarana ja koska maassamme mielisairaudet
leviävät flunssan tavoin eikä tähän ole rokotetta coronan tavoin, tämä toiminta varmasti houkuttelee
kansainvälisiä lääkejättejäkin suomeen jotka ovat osittain riippuvaisia “sairaista” ihmisistä.

Julkisuudessa kyllä mainostetaan näistä palveluista aktiivisesti mutta jos olet yhteiskunnasta syrjään
jäänyt, kouluttautumaton ja työtön, on suuri vaara että psykiatriassa sinulle uskotellaan
epätoivoisessa tilassa että sinun tapauksessa olisi hyvä aloittaa näiden “masennuslääkkeiden”
syöminen. Näitä lääkkeitä varmasti on monenlaisia mutta jos masennuslääkeinä syötettään
olanzapine tapaisia, rotanmyrkyn tapaisia yhdisteitä, on potilaan lopullinen sijoitus paikka jo päätetty
ja tällä lääkkeellä se todennäköisesti päätyy vankimielisairaalaan puolueellisesti ja valheellisesti
kirjatuilla potilastiedoilla viimeistään tekojen kautta kuten germanwings flight 9525 Lupitzin
tapauksessa jos hän olisi selvinnyt teostaan.

potilaan lavastaminen prosessikuvaus (teoria1)
Kun yhteisöstä haluttu henkilö halutaan vankimielisairaalaan, häntä aletaan kuormittamaan
kaikenlaisella henkisellä kuormalla. Tässä vaiheessa hän tottakai hakeutuu terapiapalveluiden piiriin
koska uutisointi mainostaa näitä aktiivisen agressiivisesti tietäen kuitenkaan sitä tosiasiaa miten
hänelle voi pahimmillaan käydä korruptoituneiden psykiatrien johdattelemana.

Jos potilas saadaan uskoteltua syömään “vääriä lääkkeitä” eikä hän osaa kyseenalaistaa
hoitohenkilökuntaa lainkaan, lääkekuuri vankimielisairaalaan on alkanut. Terapia tapaamisissa
todennäköisesti luodaan puolivalheellisia tulkintoja lääketokkuraisesta potilasta minkä avulla saadaan
niskalenkki tuleviin oikeudenkäyntiin koska nämä potilaat reagoivat jossain kohtaa kuitenkin
agressiivisesti kun lääkekuuri on lamannut osan aivotoiminnoista eivätkä he kykene enään loogiseen
päättelykykyyn.
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Lavastettu mielenterveysongelma lääkehoidolla
Suomessa valtion propagandakoneisto on palkannut räppärin lahdesta Jare “cheek” Tiihosen
lobbaamaan näitä lääketieteellisesti olemattomia tauteja ojita sairastavvat ongelmakansalaiset ovat
kultaakin arvokkaampia turun yliopistolle sekä lääkejäteille. Tiihosen toiminta jos sitä vertaisi natzi
saksaan, hän olisi mainostamassa Auschwitzin lääkärin ennen näkemättömistä taidoista joilla hän
parantaa potilaitaan “ei arjalaisuudesta”.

Jälkeenpäin moni ylen propagandakoneiston maksettu pikkutyttö hehkuttaa näitä palveluita ja niistä
jauhetaan julkisuudessa päivästä toiseen mutta kukaan ei puhu mitä ylivieskan kirkonpolttajalle
kuuluu joka kaikkinensa joutui maamme viranomaisten laittoman toiminnan kohteeksi. Kuinka
meidän yhteiskunta noudattaa lakeja tämän henkilön suhteen paikassa, jossa ilmeisesti ei ole mitään
lakeja, koska ne ovat kumoutuneet mielisairauksien luomien harhojen muodossa. Nämä tapaukset
ainoastaan nostattavat lavastuksen onnistumisen todennäköisyyttä koska henkilöt vedetään
väärinperustein pois tuomioistuimista jota on helpottamassa syytetyn puolelle kuvitteellinen
vapautuminen syyntakeettomuuden nimissä mikä kuulostaa soltä kuin selviäisit rikoksesta ilman
tuomioita mutta joka todellisuudessa on elinkautinen tuomio 100% viranomaishallinnassa.

Oikeusministeri joka ei tee työtään
Nämä henkilöt on tuomittava tuomioistuimissa, joka on puolueeton, riippumaton, lahjomaton ja
oikeudenmukainen. Jos joku on sitä mieltä, että se ei ole oikeudenmukainen niin meillä on
oikeusministeri sitä varten joka toivottavasti tekee tämän asian suhteen jotain. Koska lääketieteelliset
tuomioistuimet edustavat tällä hetkellä täysin vastakohtaa tuomioistuimelle ja niitä saattaa ohjata
rahallinen etu työllistämällä sairaanhoitajia, rahallinen etu syöttää lääkkeitä joita lääketeollisuus
tuottaa, mahdolliset lääketieteelliset tutkimukset sairauksien nimissä joita ei edes ole
lääketieteellisesti.

Sen sijaan maamme oikeusministeri Anna-Maja Henriksson säätää lakeja rikoslain puolelle
sairaanhoidon henkilökunnan suojelemiseksi potilaiden uhkailulta joka on seurausta kun heitä
nakataan pois sairaanhoidosta heidän terveydenkin kustannuksella ja toista osaa yritetään tappaa
vahinkojen ja bakteeritulehduksien avulla.
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PSYKIATRIAN EPÄILYTTÄVÄT KUOLEMAT
https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/psykiatristen-potilaiden-kuolemanriski-kohoaa-jo-sai
rauden-alussa/
https://www.duodecimlehti.fi/duo70358
https://yle.fi/uutiset/3-12433977

TERVEYDEN JA HYVINVOINNINLAIKSEN OSUUS LÄÄKETIETEEN IHMISKAUPASSA
Tällä hetkellä tämän lääketieteen “laittoman” ihmiskaupan hyväksyjänaisena näyttäisi hääräävän
Jaana Suvisaari joka itseasiassa on osallistunut yhteen tutkimukseen joka on tehty turun yliopiston
www.pronia.eu tiimin vetämänä.
https://www.finnishcrimereporter.com/elevated-serum-chemokine-ccl22
https://researchportal.helsinki.fi/en/publications/elevated-serum-chemokine-ccl22-levels-in-first-epis
ode-psychosis-

https://thl.fi/fi/web/mielenterveys/mielenterveyspalvelut/oikeuspsykiatria/oikeuspsykiatristen-asioid
en-lautakunta

Tämä turun yliopiston www.pronia.eu tiimi on minun puolelta vakavien syytösten alla heidän
tutkimuksissaan käytettyjen vankimielisairaalaan potilaiden takia, joista on äärimmäisen vahvaa
näyttöä suomessa että suuri osa näistä vankimielisairaalan potilaista on lavastettu lääketieteellisesti
olemattomiin tauteihin juurikin näiden tutkimustuloksien, lääketieteellisten kokeiden ja tämän
www.pronia.eu tiimin akateemisten urien sekä palkanmaksun perusteeksi.

https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/psykiatristen-potilaiden-kuolemanriski-kohoaa-jo-sairauden-alussa/
https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/psykiatristen-potilaiden-kuolemanriski-kohoaa-jo-sairauden-alussa/
https://www.duodecimlehti.fi/duo70358
https://yle.fi/uutiset/3-12433977
http://www.pronia.eu
https://www.finnishcrimereporter.com/elevated-serum-chemokine-ccl22
https://researchportal.helsinki.fi/en/publications/elevated-serum-chemokine-ccl22-levels-in-first-episode-psychosis-
https://researchportal.helsinki.fi/en/publications/elevated-serum-chemokine-ccl22-levels-in-first-episode-psychosis-
https://thl.fi/fi/web/mielenterveys/mielenterveyspalvelut/oikeuspsykiatria/oikeuspsykiatristen-asioiden-lautakunta
https://thl.fi/fi/web/mielenterveys/mielenterveyspalvelut/oikeuspsykiatria/oikeuspsykiatristen-asioiden-lautakunta
http://www.pronia.eu
http://www.pronia.eu


Page 11 of 14

THL Jaana Suvisaari ja Lauri Marika
Koska suomi on äärimmäisen pieni maa mikä tarkoitaa lähes ystävyys suhteita suomen sairaanhoidon
alueella vähintäänkin ylimpien johtavien henkilöiden suhteen, on äärimmäisen epäilyttävää että
yhdessä tutkimuksessa joka on tehty turun yliopiston www.pronia.eu tiimin vetämänä, on siihen myös
osallistunut Jaana Suvisaari THL:stä joka itseasiassa on päättämässä ketkä maamme kansalaiset
rikoksen tehtyä päätyy näille ihmisrottafarmeille, jotka tulevat esiintymään Jaana Suvisaaren
lääketieteellisissä tutkimuksissa kun hän tutkii ihmisen aivosolujen reagointia erilaisiin kemiallisiin
yhdisteisiin solutasolla.

SYYNTAKEETTOMAT TILASTOISSA
Näitä syyntakeettomana tuomittuja tapauksia on nähtävissä englannissakin mikä on yksi maa
www.pronia.eu tiimissä. Näitä www.pronia.eu tiimien maita yhdistää onglemakansalaisten
selittämättömät hyökkäykset yhteisön kimppuun ja itsemurhat joissa monesti menee useita sivullisia
uhreja mukana kuten germanwings lentäjän Andreas Lubitzin mukana.
https://www.finnishcrimereporter.com/germanwings-andreas-lubitz

https://www.hundredfamilies.org/the-victims/north-west-england/
https://www.macrotrends.net/countries/GBR/united-kingdom/murder-homicide-rate

http://www.pronia.eu
http://www.pronia.eu
http://www.pronia.eu
https://www.finnishcrimereporter.com/germanwings-andreas-lubitz
https://www.hundredfamilies.org/the-victims/north-west-england/
https://www.macrotrends.net/countries/GBR/united-kingdom/murder-homicide-rate
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https://thl.fi/fi/web/mielenterveys/mielenterveyspalvelut/oikeuspsykiatria/tilastotietoa-oikeuspsykia
tristen-asioiden-lautakunnan-paatoksista
https://pxdata.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__ksyyt/statfin_ksyyt_pxt_12ef.px/chart/chart
ViewLine/

Molemmisa majssa, Englannissa ja suomessa mielisairaus perusteiset tuomioistuimien ohittamiset
lääketieteellisesti olemattomien sairauksien nimissä ovat selvästi kasvaneet mikä tarkoittaa
mielisiaraala paikkaa joiden potilailla ei ole itsemääräämisoikeutta ja jotka ovat pakotettuja
osallistumaan lääketieteellisiin tutkimuksiin joissa yliopistotasoiset tutkijat ovat tutkivinaan potilaan
kuvitteellista sairautta.

Suomessa voidaan nähdä selvä piikki tilastossa mikä ajankohtana sopii liian hyvin YLEn
propagandakoneiston mainostamaan mielenterveysongelmaan ja kuinka sen nimissä oikeutetaan
ongelmakansalaisten tuomioistuin ohittamiset syyntakeettomuuden nimissä. Suomen tilastopiikkiä
voi selittää sekin, että suomessa on alettu tuomitsemaan syyntakeettomuuden nimissä jo
liikenneonnettomuuksistakin, mikä toimintana on yhtä huolestuttavaa kuin hitlerin toimet
juutalaisten kanssa 40-luvulla.
https://www.ts.fi/uutiset/4039058

PSYKIATRIAN TOIMINTA JOKA ON TÄYSIN ILMAN VALVONTAA
Omankäden oikeudet jotka ovat näytelmän viimeisin vaihe maamme psykiatrian mustamaalattujen,
huumattujen, ärsytettyjen ja maalitettujen kansalaisten kanssa. Silmitön raivo ja hyökkäys joka on
kohdistettu yhteiskuntaamme täysin ennalta-arvaamattomiin henkilöihin taikka rakennuksiin on
maamme korruptoituneiden viranomaisten ja heidän äärimmäisen epäoikeudenmukaisista toimista
näitä kansalaisia kohtaan. Tämä silmitön hyökkäys yhteiskuntaamme kohtaan ei todellisuudessa ole
mielenterveysongelmasta johtuvaa epävakautta vaan jokaisen eläimen viimeinen

https://thl.fi/fi/web/mielenterveys/mielenterveyspalvelut/oikeuspsykiatria/tilastotietoa-oikeuspsykiatristen-asioiden-lautakunnan-paatoksista
https://thl.fi/fi/web/mielenterveys/mielenterveyspalvelut/oikeuspsykiatria/tilastotietoa-oikeuspsykiatristen-asioiden-lautakunnan-paatoksista
https://pxdata.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__ksyyt/statfin_ksyyt_pxt_12ef.px/chart/chartViewLine/
https://pxdata.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__ksyyt/statfin_ksyyt_pxt_12ef.px/chart/chartViewLine/
https://www.ts.fi/uutiset/4039058
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puolustusmekanismi kun kaikki vaihtoehdot on käytetty maamme nimellisessä oikeusvaltiossa
tuloksettomasti. Kansalaisilla, joiden “työkalupakissa” ei ole mitään muuta annettavana yrittäessään
puolustautua äärimmäistä korruptiota vastaan joka heitä vastaan on hyökännyt psykiatriassa ja
muiden viranomaistahojen muodossa kun heidän etujaan ei ole ollut turvaamassa yksikään maamme
nimellisistä lain edustajista. Nämä tapaukset päättyvät Hannu Lauerman tapaisiin laitoksiin
tuomioistuimiin luotujen “takaovien” avulla, joista saamme kiittää mr Juriloota joka on luonut
äärimmäisen korruptoituneet suhteet kuvitteellisen, oikeudenmukaisuutta edustamamme laitoksen
kanssa mikä mahdollistaa tarvittaessa lääketieteen käytön näitä henkilöitä kohtaan joilta on viety
itsemäärämisoikeus, potilaan oikeudet, ihmisoikeudet eikä näitä potilaita suojaa edes nurnbergin
sopimuksetkaan, joita nyt sinänsä voisi soveltaa koska ulkopuolisesta näyttäisi kovasti, että maamme
viranomaiset on julistanut hiljaisen sodan maamme lavastettuja mielenterveyspotilaita vastaan.

Tämä jahti yhteistä vihollista vastaan joka on psykiatrian osaamisen tyylinäyte ja luomus siitä, kuinka
sivistynyt suomen kansalainen riisutaan yhteiskuntamme sivistyksen pukemista vaatteista ja
muutetaan takaisin alkukantaiseksi eläimeksi, joka ärsytettynä ja huumattuna uudenajan
aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä saadaan työnnettyä ihmismielen pahuuden rotkonreunalle missä
käytössä on eläimellisiä puolustusmekanismeja jotka sivistynyt yhteiskuntamme tuomitsee
äärimmäiseen kadotukseen sairaanhoidossamme joka edustaa lääketieteellisesti keskiaikaa vaikka
olemme 2020-luvulla. Potilaiden hoidot, jotka suoritetaan Hannu Lauerman ja Kari Ojalan uskomusten
ja metodien mukaisesti keskiaikaisilla metodeilla joille yritetään epätoivoisesti luoda jonkinlaista
hyväksyntää turun yliopiston professorien avulla lähentelevät enemmänkin lääketieteen
väärinkäyttöä ihmisiä kohtaan kuin mitään todellista halua auttaa ketään.

Tämä alue sairaanhoidosta, joka on hyvin sinut itsensä kanssa sekä mielikuvien kuten myös oikeuden
ja oman toiminnan suhteen. Toiminnan joka lähentelee enemmän lääketieteen väärinkäyttöä
ihmisyyttä vastaan ollessaan näin laajamittaista. Tämä osa-alue sairaanhoidosta joka haluaa uskoa
2020-luvulla keskiaikaisiin ja maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen hirmutekojen
aikaan syntyneiden lääketieeteellisesti olemattomien tautien olemassaoloon tyydyttääkseen näin
omia päämääriään mitä voivat olla oma palkansaanti lavastettujen kansalaisten suhteen ja
lääketuotekehitys ihmiskokeilla keskiaikaisille taudeille hyvinkin ominaisten “harhojen” avulla, joita
oikein käytettynä voidaan peittää kaikki omat vääryydet ihmiyyttä kohtaan lääketieteen puolella.

Sairaanhoidon osa-alue, joka on manipuloinut asiakkaansa, kansan ja on iso kysymysmerkki onko
tämä osa-alue saanut manipuloitua myös suuren osan maamme virkamiehistäkin, koska näyttöjä tästä
on luettavissa poliisin toimista näitä lavastettuja potilaita kohtaan. Tämä kuuluisa psykiatria on
virittänyt maamme poliisivoimien jahtaamisvietin lavastettuja ja mustamaalattuja potilaitaan kohtaan
niin korkealle tasolle käyttämällä omia supervoimiaan joihin lukeutuu vihan ja raivon valjastaminen
haluttuun paikkaan, jota syntyy heidän potilaidensa johdosta kun he yrittävät viimeisenä keinona
puolustautua äärimmäistä korruptiota vastaan joka heitä kohtaan on hyökännyt viranomaistaholta.
Maamme kuuluisat poliisivoimat jonka spesialiteetti nykysuomessa on ainoastaan määrärahoista
kitiseminen on psykiatria saanut pelattua maamme lainvalvojat pihalle kuin lumiukkot, koska
toiminnasta on selvästi luettavissa ettei poliisivoimat kykene enään näkemään metsää puilta, taikka
kuka tässä surkuhupaisassa ajojahdissa enään on vihollisen roolissa, taikka mitä lain mukaan olisi
enään tehtävä kun se hylkää rikostutkintoja oletettua jahtikumppaniaan kohtaan joka langettaa
keskiaikaisia tauteja kansalaisillemme. Tauteja jotka ovat lahja ihmiskunnalle maan
säälimättömimmältä pedolta, valkoiselta ihmiseltä johon natsi Mengelekin lukeutui ja joka on turun
yliopiston professoreiden, Ekelundin, Salokankaan, Lauerman, Hietalan, Korkeilan + Juriloon
roolimalli.
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Maamme poliisivoimat jotka ovat tällä hetkellä täysin koirillekin ominaisten, eläimellisten viettien
vallassa kun he syöksyvät lähestulkoon pyssyt paukkuen näiden avuttomien palleroiden kimppuun
lain kaikella voimalla kyseenalaistamatta lainkaan psykiatrian toimia vaikka heille kuinka
rikostutkintaa yrittäisi tuputtaa kohdistuen psykiatrian toimiin maassamme, joiden potilaista on
muodostunut psykiatrian julmuuden ruumiillistumia kaikkinensa ja jotka takaavat maan poliisivoimien
ajovietille tyydytystä.

Meidän lavastetut, ärsytetyt ja huumatut henkilöt saadaan noudettua nyt paikasta, joka edusti
aikoinaan oikeudenmukaisuutta ja ihmiskunnan hyvyyttä paikkaan, joka on meidän kaikkien tunteman
sairaanhoidon ja tuomioistuimen fuusioitunut käänteisversio millä on kaikki mahdollisuudet vaikka
perustaa oma valtio tulevaisuudessa lonkeroidensa avulla jotka se on ulottanut jopa
oikeuslaitoksiimme.

Nämä korruptoituneet suhteet luodaan empaattisin elein ja selityksin lääketieteen harmaata-aluetta
hyväksi käyttäen, alue johon lukeutuu ihmismieli sekä joidenkin sairauksien laukaisun
selittämättömyys, mitkä ovatkin suuressa roolissa silloin kun mielenterveysongelmaisille langetetaan
lääketieteellisesti olemattomia tauteja.


	PSYKIATRIAN KEHITTÄMÄT LÄÄKETIETEELLISESTI OLEMATT
	Oikeuspsykiatria joka on lääketieteellinen tuomioi
	Turun yliopiston rooli


	PSYKIATRIAN LAITON TOIMINTA LÄÄKETIETEESSÄ IHMISRO
	Laittomat toimet hyväksytetään kansan vihalla
	Psykiatrian uhrien yhteisöä järkyttävät teot ovat 
	psykiatrian luoma yhteiskuntaviha 2000-luvulla
	Kauhajoen koulusurma
	Suomen päättäjien osuus psykiatrian toimissa

	Aika ennenkuin psykiatria ei kohdistanut toimia va

	KUINKA HENKILÖT SAADAAN HYÖKKÄÄMÄÄN YHTEISKUNTAA V
	OIKEUSPSYKIATRIAN LAITON TOIMINTA SUOMESSA
	Oikeuspsykiatria hyödyntää tilastotiedettä huono-o
	Vankila VS mielisairaala
	potilaan lavastaminen prosessikuvaus (teoria1)
	Lavastettu mielenterveysongelma lääkehoidolla
	Oikeusministeri joka ei tee työtään


	PSYKIATRIAN EPÄILYTTÄVÄT KUOLEMAT
	TERVEYDEN JA HYVINVOINNINLAIKSEN OSUUS LÄÄKETIETEE
	THL Jaana Suvisaari ja Lauri Marika

	SYYNTAKEETTOMAT TILASTOISSA
	PSYKIATRIAN TOIMINTA JOKA ON TÄYSIN ILMAN VALVONTA

